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Dr. Szili Katalin asszonyt , 2039 FEBR 0 9.

az Országgyűlés elnöke
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 . § alapján bejelentem, hogy kérdést kívánok feltenni dr. Hiller
István oktatási és kulturális miniszter úrnak

„Mikor lesz biztosítva a két tanítási nyelv ű oktatáshoz az idegen nyelvű
tankönyv ellátás?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A tiszaújvárosi Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási és Pedagógiai-

Szakmai Szolgáltató Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Kazincz y

Ferenc Iskola magyar-angol két tanítási nyelvű osztályaiban a tanulóknak a ké t

tanítási nyelven tanult tantárgyaihoz az idegen nyelv ű tankönyvek megvásárlását

nem látom biztosítottnak a 2009/2010 . tanévre .

A jogszabály szerint, a 2009/2010. tanévre vonatkozóan az iskolák az Oktatás i

Hivatal által tankönyvjegyzékre felvett könyvek közül rendelhetnek .

Jelenleg a magyar-angol két tanítási nyelvű oktatáshoz nem biztosított a

tankönyv ellátás. Nincs olyan tankönyv, amib ől tanulni tudnának a tanulók .

Kovács Tibor országgyű lési képviselő

Írásbeli kérdés



A megelőző tanévekben használatos tankönyvek, munkafüzetek ebben az évbe n

sem kerültek fel a hivatalos tankönyvjegyzékre . Ezek helyett a könyvek helyet t

nincs más megfelel ő tankönyv a tankönyvlistán, amit a tanóráko n

használhatnának a diákok, és ugyanakkor rendelhető lenne tankönyvként .

A tankönyv támogatási összeget nem tudják felhasználni azokra a könyvekre ,

amelyek a tanításhoz alkalmasak lennének .

A két tanítási iskolák könyvei kis példányszámú tankönyvek . A kis

példányszámú tankönyvek jóváhagyására speciális szabályok vonatkoznak ; a

gond azonban az, hogy a jogalkotók a szabályozáskor erre az iskolatípusra ne m

gondoltak.

Tisztelt Miniszter Úr!

Kérdésem, hogy mikor lesz biztosítva a magyar-angol tanítási nyelv ű oktatáshoz

az idegennyelvű tankönyvellátás, mivel a 2009/2010 . tanévre a tankönyve k

megrendelését 2009. február 28-ig meg kell tennie az oktatási intézményeknek .

Válaszát az Országgyűlés ülésén kívül, írásban kérem .

Budapest, 2009. február 9 .

Kovács Tibor
(MSZP)
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